PAGE

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» сентября 2013 года                                                                                                               № 23 с.п. Лямина
О назначении собрания
граждан посёлка Песчаный

В соответствии со статьёй 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 12 устава сельского поселения Лямина, решением Совета депутатов сельского поселения Лямина от 29.09.2006 №14 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собрания граждан на территории сельского поселения Лямина»:

1. Назначить проведение собрания граждан поселка Песчаный с численностью населения 133 человека (предполагаемое количество участников  35 человек)  на 04 октября 2013 года на 12.00 часов  в здании магазина «Смешанные товары», расположенного по ул. Береговая, д. 9 п. Песчаный.

2. Вынести на рассмотрение собрания граждан п. Песчаный следующие вопросы:

2.1. Выборы старосты посёлка Песчаный.

2.2. Организация водоснабжения посёлка Песчаный.

3. Определить ответственным за подготовку и проведение собрания граждан заместителя главы сельского поселения Лямина Ю.С. Худякова.

4. Администрации сельского поселения Лямина довести до сведения жителей посёлка Песчаный информацию о проведении собрания граждан.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и объявление о проведении собрания граждан посёлка Песчаный в средствах массовой информации, а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Лямина и информационных стендах.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Лямина

          А.А. Мальгинов